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Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę podłoży do wykrywania bakterii i grzybów we krwi i
innych płynach ustrojowych wraz z dzierżawą analizatora , dostawę odczynników do diagnostyki mikrobiologicznej, krążków i pasków z antybiotykami oraz dostawę podłoży do wykonania lekowrażliwości
beztlenowców wraz z dzierżawą densytometru


WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
PRZEDŁUŻENIE TERMINU OTWARCIA OFERT
						
W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

						Zestaw nr 1

1. Rozdział 2 SWZ, pkt. 2.5, Zał. nr 1 do SWZ, pakiet 1, poz. 1-3 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie odczynników z minimalnym terminem ważności 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

2. Zał. nr 1 do SWZ, pakiet 1, poz. 4 – W związku z tym, iż asortyment z pozycji 4 pakowany jest po 288 sztuk w opakowaniu handlowym, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tak pakowanego produktu? Jeżeli tak, wnosimy o określenie zapotrzebowania, czy wykonawca powinien zaoferować 1 opakowanie handlowe czy 2 opakowania handlowe?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga 300 sztuk końcówek. Zamawiający nie określa ilości sztuk w opak. handlowym.

3. Część 1 OPZ, zestawienie ilościowe poz. 3, Zał. nr 1 do SWZ, parametry graniczne analizatora, pkt. 17 – Czy Zamawiający zgodzi się, aby podłoża pediatryczne były zwalidowane tylko do badania krwi?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

4. Załącznik nr 3 do SWZ, pakiet 1 – Czy Zamawiający potwierdza, iż w tabeli 2 dotyczącej wyceny dzierżawy, wykonawca sam powinien wpisać nazwę oferowanego aparatu odpowiednio do oferowanego pakietu? Przedmiotem dzierżawy w pakiecie 1 lub 2 nie jest „Automatyczny czytnik opadu krwinek czerwonych:’’, jak zostało ujęte w tabeli.
Odpowiedź:
W załączeniu  formularz asortymentowo- cenowy po zmianach.

Pytania dotyczące projektu umowy zał. 5 do SWZ w odniesieniu do zadania 1:
1. § 2 ust. 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu na:
„Dostawy w trybie awaryjnym będą realizowane w terminie do 48 godzin w dni robocze od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego na zasadach określonych w ust. 2.?”
Uzasadnienie: Zapis będzie spójny z rozdziałem 2 SWZ, pkt. 2.3
Odpowiedź:
Zamawiający  zmienia § 2 ust. 3 wzoru umowy dostawy . Wzór umowy po zmianach w załączeniu.

2. § 2 ust. 4 - §2 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Wykonawca dostarczy fakturę w sposób, o którym mowa w §5 ust. 8 lub dołączy fakturę do każdej dostawy zawierającą nazwę wyrobu, ilość, cenę, ilość sztuk w opakowaniu, rodzaj opakowania, nazwę producenta / wytwórcy lub dostawcy, nr serii i datę ważności wyrobu, kod katalogowy / numer referencyjny wyrobu , którą doręczy tego samego dnia Zamawiającemu. Faktura winna zawierać również numer umowy, na podstawie której realizowana jest dostawa. W przypadku braku możliwości umieszczenia powyższych informacji na fakturze Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zamieścił je w odrębnym dokumencie dołączonym do faktury.”?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

3. §2 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Wraz z pierwszą dostawą Wykonawca dołączy karty charakterystyki materiałów niebezpiecznych dla odczynników, które w swoim składzie zawierają substancje niebezpieczne, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 8 lutego 2010 roku (Dz. U. z 2010 roku, nr 2010, poz. 140) w sprawie wykazu substancji niebezpiecznych wraz z ich kwalifikacją i oznakowaniem lub dokument potwierdzający brak substancji niebezpiecznych dla odczynników, które takich substancji nie zawierają, zgodnie z Dyrektywa o Preparatach Niebezpiecznych nr 199/45/EC (dopuszczalny nośnik elektroniczny lub link do strony internetowej) oraz charakterystyki i metodyki wykonywania testów. Zamawiający uzna za spełnienie niniejszych wymagań poprzez udostępnienie ww. dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem www. …….….”?
Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu zawsze aktualnych dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności, certyfikatów kontroli jakości, dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu, ŚKJ, ulotek, instrukcji czy kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania i rozszerzenie zapisu. Będzie to również zgodne z zapisami OPZ, tabela 2 wymagania dotyczące podłoży, pkt. 4
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

4. §5 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Opóźnienia w płatnościach przez Zamawiającego nie przekraczające 40 dni, nie spowodują zaprzestania realizacji przedmiotu umowy przez Wykonawcę”?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.


5. §9 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy określonej w § 4 ust. 1.”?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

6. §9 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Wykonawcę bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokości 10 % wartości netto niezrealizowanej części umowy określonej w § 4 ust. 1.”?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

7. §9 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 50 zł zakażdy dzień zwłoki z tytułu nieudostępnienia dokumentów, o których mowa w §7 ust. 1?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

8. §9 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Łączna maksymalna wysokość wszystkich kar umownych nie może przekroczyć 40% wartości umowy. Strony niezależnie od kar umownych mogą dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych prawa cywilnego przewyższającego kary umowne”?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytania do Umowy dzierżawy (Załącznik nr 5a) w odniesieniu do zadania 1:
9. §4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Czas reakcji serwisu, t.j .przystąpienia i podjęcia prac serwisowych, od momentu zgłoszenia awarii: do 48 godzin przez 7 dni w tygodniu, w tym niedziele i święta"?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

10. §4 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu usunięcia zgłoszonej awarii do 48 godzin w dni robocze liczone od momentu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na czas usunięcia zgłoszonej awarii do 48 godzin od momentu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii przez 7 dni w tygodniu, w tym niedziele i święta. 
Zestaw nr 2



Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycji nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów w konfekcji 1 op. = 16 ozn. Z zachowaniem pozostałych parametrów?
Uzasadnienie: Wykonawca zobowiązuje się zaoferować zgodnie z przeliczeniem 1 op. testów, co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga 12 sztuk testów. Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania pod warunkiem zaoferowania w sumie 12 szt. testów.

Zestaw nr 3

1. Czy zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 23,34, 49, 61 oraz 71 odstąpi od parametru mówiącego o konieczności pochodzenia wszystkich krążków z pakietu od jednego producenta?
Uzasadnienie: Wynika to z faktu, że producent, którego ofertę zamierzamy przedstawić, nie posiada w swoim asortymencie trzech ze wskazanych krążków. Jednocześnie jesteśmy w stanie dostarczyć produkt równoważny innego renomowanego producenta, spełniający wszystkie pozostałe wymagania jakościowe i techniczne. Umożliwienie zastosowania produktu od innego producenta wyłącznie dla tej jednej pozycji pozwoli na złożenie kompletnej oferty, bez uszczerbku dla jakości oferowanego zestawu krążków, co pozostaje w zgodzie z zasadą konkurencyjności i racjonalnego wydatkowania środków publicznych.
Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje w części nr 2 w pozycji nr 23, 34, 49, 61 oraz 71 od parametru mówiącego o konieczności pochodzenia wszystkich krążków z pakietu od jednego producenta.

2. W związku z wymaganiem dzierżawy densytometru w ramach przedmiotowego postępowania w pakiecie nr 2, uprzejmie prosimy o umożliwienie dodania nowego wiersza w formularzu cenowym, w którym możliwe będzie uwzględnienie kwoty miesięcznej dzierżawy urządzenia.
Uzasadnienie: Wprowadzenie takiego zapisu pozwoli na prawidłowe i przejrzyste przedstawienie kosztów związanych z realizacją zamówienia. 
Odpowiedź:
W załączeniu  formularz asortymentowo-cenowy po zmianach.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia (zał. nr 1 do SWZ)  - część 2 oraz we wzorach umowy – zał. nr 5 i 5a do SWZ (zmiany zaznaczone na żółto).

W związku z zapytaniami  dotyczącymi SWZ, Zamawiający na podstawie zapisu art. 286 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia  13 maja 2025 roku, do godz. 09:00.  Z uwagi na powyższe zmianie ulegają tez następujące terminy: termin otwarcia ofert: 13 maja 2025 roku, godz. 10:00 oraz termin związania ofertą: 11.06.2025 roku.


Załączniki:
1. OPZ -załącznik nr 1 po zmianach
2. Wzory umów po zmianach- załącznik nr 5 i 5a po zmianach
3. Formularz asortymentowo-cenowy – załącznik nr 3 po zmianach


Sporządził:
Mirosława Formińska
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